АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2021 № 386
         г. Велиж

В соответствии Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.04.2020 № 156 «Об Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Велижский район» и в целях уточнения состава Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Велижский район» согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Начальнику   отдела   по   информационной   политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                Г.А.  Валикова
«Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

                                                                                                                от 07.09.2021 № 386
(в редакции постановлений

от 14.12.2022 № 570, от 05.05.2023 № 231,

от 07.06.2023 № 292, от 17.08.2023 № 433,

от 24.10.2023 № 549)

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании «Велижский район» (далее – комиссия)
1.
Валикова Галина Александровна - Глава муниципального          образования «Велижский район» - председатель комиссии.

2.
Байков Дмитрий Николаевич – начальник Межмуниципального отделения МВД России «Велижское» - заместитель председателя комиссии.
 3. Иванов Евгений Иванович - главный специалист (с выполнением функций по делам ГО и ЧС) Администрации муниципального образования «Велижский район» - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Вашкевич Алексей Николаевич - начальник ПЦО в г. Велиж Велижский МОВО – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Смоленской области.

5. Кальвин Александр Александрович – военный комиссар Велижского района Смоленской области.

6. Кудрявцев Андрей Владиславович - начальник отделения пограничного управления ФСБ РФ по Смоленской области в г. Велиж.
7. Кухаренко Наталья Дмитриевна - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Демидовскому, Велижскому и Руднянскому районам УНД И ПР Главного управления МЧС России по Смоленской области.
8. Мазылевский Роман Эдуардович – представитель УФСБ России по Смоленской области.

9. Осипова Людмила Петровна – председатель Велижского районного Совета депутатов.

Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Велижский район» (в редакции постановлений от 14.12.2022 № 570, от 05.05.2023 № 231, от 07.06.2023 № 292, от 17.08.2023 № 433, от 24.10.2023 № 549)